28 Lo segundo (y caso negado, q̄ estuuiesse asisti-
do D. Bernardino de algunas disposiciones de dere-
cho, ó otras fancias canonicas, lo qual se pondera
ex abundantia, y a fin de dar instancias à nuestro intē-
to, para que à todos visos se conozca su justificaciō,
y quan veridico, y juridico es) por que el dicho Bre-
ue de Alexandro, se expidió con la clausula *Non obs-
tantibus*, y generalidad mas extensa, en quanto à la
derogacion, que puede considerarse, preuenirse, ni à
preuenido hasta oy; vt in ea patet.

29 La qual bastaria induuidamente, *l. Omnes,
C. de prescrip. 30. vel 40. ad cap. cum non deceat, cap.
quia saepe de elect. in 6. cap. fin. in fin. de sent. excō. cod.
tit. Selua, de benef. 3. p. q. 14. sub n. 4. vers. ad istud,
D. Couarr. in rubr. de testam. 2. p. n. 20. vers. secundū
etiam ex juris ratione. Menoch. de presump. lib. 6. pre-
sump. 40. n. 13. Gonç. refutatis contrarijs, d. reg. gl.
36. n. 22. vbi, quod sit talis clausula derogatoria om-
nium legum, & statutorum, & n. 23. vbi interminis
priuilegiorum, quod sufficiat derogatio generalis,
& n. 24. vbi rationem; quia si opporret Papam in-
ferere tenorem omnium priuilegiorum de mundo,
per se, & suos antecessores concessorum, quando il-
lis, vel corū aliquibus derogare velet, daretur quæ-
dam impossibilitas, quia non poterat reminisci om-
nium, & consequenter resultaret indirecte, quod ef-
fect*

set ablata Papæ summa potestas, quam habet reuocandi privilegia, quæ cōcessit, & pro sequitur, n. 37 (satisfaciendo à la ojebcien de algunos Doctores, à quienes refiere en el antecedente.) ibi: *Quia registra Curie Romanæ sunt innumerabilia. Et quæcunque singula privilegia in tanto pelago registorum, esset fere velut pisces maris enumerare, ac propterea, quamuis inuentio esset possibilis, non tamen debet ad hoc Papa grauandus.*

30 Cuya doctrina està canonicada por la Rota Romana coram Greg, XV. *Inter eius decisiones impressas, decis. 109.* quæ reperitur etiam apud Farin. *decis. 87. n. 4. p. 2. recent.* & lato calamo prouat ipse Gonçal. *vbi proxime n. 29. Et 30.* & tandem expluribus, n. 31. Diciendo, que aunque la dicha clausula no sea especial, exeo, quod sit in constitutione generali est potens, & valida, & tolit non solum leges anteriores (ex quo Princeps non ignorat, quæ sunt iuris, quia continet omnia iura in scrinio pectoris sui) sed etiam quæcumque privilegia continentia clausulas derogatorias, cū derogatoriarum derogatorijs. Lo qual procede indubitadamente en nuestro caso, no solo por ser la disposicion general, sino tambien por ser *Ex motu proprio, Et ex certa scientia*, como de ella parece. ibi: *Motu proprio, Et ex certa scientia.* Y abaxo en la dicha clausula derogatoria de derogatorias. ibi: *Et expressè Motu pari derogamus.* En cuyo caso van conformes los Doctores de vna, y otra opinion, Gram. *decis. 65. n. 23. Et decis. seq. n. 28. Rebus. sup. concordat. infor. mand. Apostoli. verb. pro expressis vers. Secundo fallit. Menoch. lib. 6. pres. 40. n. fin. Roman. cons. 326. n. 8. Et 9.* Y otros muchos, q̄ omitimos, y se pudieran poner en consideracion, si no juzgafemos por ocioso discurrir por todas las clausulas derogatorias de dicho Breue.